Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____» ____________2024 г.       №______

О внесении изменений

в разрешение на строительство

Рассмотрев заявление застройщика АО Девелоперская корпорация «Антей», разрешение на

строительство от 30.03.2018г. №16-33-4753-2018 (копия прилагается) и документы, установленные

частью 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – Кодекс), в

соответствии с частями 21.10 и 21.14 статьи 51 Кодекса Исполнительный комитет Пестречинского

района постановляет:

1. Внести в разрешение на строительство объекта: Квартал 22. Жилые дома: «1 этап

строительства: 22/1, 22/2, 22/3, 22/4; 2 этап строительства: 22/5, 22/6, 22/7; 3 этап строительства:

22/8, 22/9, 22/10, 22/11; 4 этап строительства: 22/12, 22/13, 22/14», РТ, Пестречинский

муниципальный район, Богородское сельское поселение, д. Куюки, жилой комплекс «Светлый» от

30.03.2018 г. №16-33-4753-2018 следующие изменения:

в пункте 3 «Кадастровый номер земельного участка (земельных участков), в пределах

которого (которых) расположен или планируется расположение объекта капитального

строительства», указать 16:33:140406:17365

в пункте 6 «Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении

работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и

другие характеристики надежности и безопасности такого объекта», указать

Кровля – двухскатная по фермам из металлопрофиля, покрыта профлистом

Жилой дом 22/3

Площадь участка (кв. м): 66640

Вместимость (чел.): Однокомнатные – 1 шт. Двухкомнатные – 8 шт. Трехкомнатные – 3

шт.

в пункте 7 «Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении

работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и

другие характеристики надежности и безопасности такого объекта», указать

Кровля – двухскатная по фермам из металлопрофиля, покрыта профлистом

Двухсекционный жилой дом 22/4

Площадь участка (кв. м): 66640

Вместимость (чел.): Однокомнатные – 44 шт. Двухкомнатные – 4 шт.

в пункте 13 «Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении

работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и

другие характеристики надежности и безопасности такого объекта», указать

Кровля – двухскатная по фермам из металлопрофиля, покрыта профлистом

Жилой дом 22/10

Документ создан в электронной форме. № 180 от 29.03.2024. Исполнитель: Тимошенко Л.К.
Страница 1 из 22. Страница создана: 22.03.2024 10:47

Площадь участка (кв. м): 66640

Вместимость (чел.): Однокомнатные – 1 шт. Двухкомнатные – 8 шт. Трехкомнатные – 3

шт.

в пункте 14 «Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении

работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и

другие характеристики надежности и безопасности такого объекта», указать

Кровля – двухскатная по фермам из металлопрофиля, покрыта профлистом

Двухсекционный жилой дом 22/11

Площадь участка (кв. м): 66640

Вместимость (чел.): Однокомнатные – 44 шт. Двухкомнатные – 4 шт.

в пункте 16 «Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении

работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и

другие характеристики надежности и безопасности такого объекта», указать

Кровля – двухскатная по фермам из металлопрофиля, покрыта профлистом

Четырехсекционный жилой дом 22/13

Площадь участка (кв. м): 66640

Вместимость (чел.): Однокомнатные – 64 шт. Двухкомнатные – 20 шт.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Р.Р.Шайхутдинова.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района В.И. Никитин

Документ создан в электронной форме. № 180 от 29.03.2024. Исполнитель: Тимошенко Л.К.
Страница 2 из 22. Страница создана: 22.03.2024 10:47